
FECHA NUMERO MONTO PROVEEDORES CONCEPTO

04/oct/19 BBVA 0108455120 5,000.00 SCOTIA 01005563216 CUENTAS PROPIAS

04/oct/19 BANORTE 1030318002 24,148.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO ENERGIA ELECTRICA DEL 23 JULIO AL 23 SEPTIEMBRE 2019

04/oct/19 SCOTIA 01005563216 4,300.00 INFRAESTRUCTURA METALICA INTERMODAL PAGO DE RENTA DE CONTENEDORES PARA ALMACENAR PINTURA DEL MES DE OCTUBRE 2019

04/oct/19 BANORTE 1030318002 5,790.72 MG MICROS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.
PAGO DE 52 LICENCIAS ANTIVIRUS PARA PROTECCION DE EQUIPO DE COMPUTO PROPIEDAD DEL 

IJALVI

04/oct/19 SCOTIA 01005563216 1,792.20 CARLOS DAVID CORTES DIAZ
PAGO SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION CHEVROLET CHEYENNE JP40359, NISSAN 

APRIO

04/oct/19 BANORTE 1030318002 5,967.43 SANDRA ALVAREZ ALVAREZ PAGO SERVICIO FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019

04/oct/19 BANORTE 1030318002 2,627.40 MARIO OLMOS SALCEDO PAGO SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EXTINTORES PROPIEDAD DEL IJALVI

04/oct/19 BANORTE 1030318002 14,615.10 RED NACIONAL DE COMBUSTIBLES Y SERVICIOS PAGO SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A VEHICULOS OFICIALES DE IJALVI, DE SEPTIEMBRE 2019

04/oct/19 BANORTE 1030318002 25,397.00 GRUPO INTERNO DE SOLUCIONES
PAGO SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN EDIFICIO LOPEZ COTILLA 595 DEL MES DE 

SEPTIEMBRE 2019

04/oct/19 BANORTE 1030318002 399.00 VICTOR MANUEL DOMINGUEZ ZAMUDIO PAGO DE BONIFICACIÓN DE VIATICOS EN CONTINGENCIA POR HURACAN LORENA

04/oct/19 BANORTE 1030318002 105.77 AGUSTIN DIAZ ROCHA PAGO DE BONIFICACIÓN DE VIATICOS EN CONTINGENCIA POR HURACAN LORENA

04/oct/19 BANORTE 1030318002 60,096.84 RGYT CONSULTORES, S.C. PAGO TOTAL AL DESPACHO POR AUDITORIA EXTERNA EJERCICIO 2018

INSTITUTO JALISCIENSE DE LA VIVIENDA

RELACION DE TRANSFERENCIAS BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2019.



04/oct/19 BANORTE 1030318002 4,870.00 GILBERTO GRANADOS CURIEL
PAGO DE VIATICOS A LOS MUNICIPIOS DE CABO CORRIENTES Y PTO. VALLARTA POR 

CONTINGENCIA HURACAN LORENA Y TORMENTA NARDA DEL 07 AL 11 DE OCTUBRE 19

04/oct/19 BANORTE 1030318002 4,870.00 HECTOR DAVID RAMOS MENDEZ
PAGO DE VIATICOS AL MUNICIPIO DE CIHUATLAN POR CONTINGENCIA HURACAN LORENA Y 

TORMENTA NARDA DEL 07 AL 11 DE OCTUBRE 19

04/oct/19 BANORTE 1030318002 7,810.00 AGUSTIN DIAZ ROCHA

PAGO DE VIATICOS A LOS MUNICIPIOS DE LA HUERTA, CUAHUTITLAN DE GARCIA BARRAGAN, VILLA 

PURIFICACIÓN Y CIHUATLAN POR CONTINGENCIA HURACAN LORENA Y TORMENTA NARDA DEL 07 

AL 11 DE OCTUBRE 19

04/oct/19 BANORTE 1030318002 7,140.00 JAIME RAMIREZ ORNELAS
PAGO DE VIATICOS AL MUNICIPIO DE TOMATLAN POR CONTINGENCIA HURACAN LORENA Y 

TORMENTA NARDA DEL 07 AL 11 DE OCTUBRE 19

04/oct/19 BANORTE 1030318002 7,105.00 JUAN CARLOS DÁVILA ZEPAHUA
PAGO DE VIATICOS A LOS MUNICIPIOS DE CABO CORRIENTES Y PTO. VALLARTA POR 

CONTINGENCIA HURACAN LORENA Y TORMENTA NARDA DEL 07 AL 11 DE OCTUBRE 19

04/oct/19 BANORTE 1030318002 4,198.04 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ GARCIA PAGO DE COMPRA DE 2 LLANTAS PARA CAMIONETAS NISSAN 310 Y 308

14/oct/19 BBVA 0151705598 249,000.00 BANSI 97195978 CUENTAS PROPIAS

14/oct/19 BBVA 0148232865 5,000.00 SCOTIA 01005563216 CUENTAS PROPIAS

14/oct/19 BBVA 0151705598 47,600.00 BANORTE 020039655 CUENTAS PROPIAS

14/oct/19 BANORTE 1030318002 169,000.00 BANORTE 020039655 CUENTAS PROPIAS

14/oct/19 BANORTE 1030318002 48,677.65 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGO CUOTAS IMSS DE SEPTIEMBRE 2019

14/oct/19 BANORTE 1030318002 5,354.00 GERARDO SANCHEZ PADILLA

PAGO DE VIATICOS A LOS MUNICIPIOS DE PUERTO VALLARTA, CIHUATLAN, LA HUERTA, 

CUAUTITLAN Y VILLA PURIFACION POR CONTINGENCIA HURACAN LORENA  Y TORMENTA NARDA A 

EVALUACION Y CIERRES DEL 14 AL 16 DE OCTUBRE 19

14/oct/19 SCOTIA 01005563216 8,834.11 BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR 1ER QUINCENA OCTUBRE 2019

14/oct/19 SCOTIA 01005563216 200.00 BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR APORTACION VOLUNTARIA



14/oct/19 BANSI 97195978 248,697.69 INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO 1ER QUINCENA OCTUBRE 2019

14/oct/19 BANORTE 020039655 217,107.96 NOMINA BANORTE 1ER QUINCENA OCTUBRE 2019

16/oct/19 BANORTE 1030318002 642.00 JUAN CARLOS DÁVILA ZEPAHUA
PAGO DE VIATICOS AL MUNICIPIO DE LA BARCA, JALISCO EL DIA 17 DE OCTUBRE 19, VISITA AL 

FRACC. VILLAFUERTE

17/oct/19 BANORTE 1030318002 234,326.00 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (SAT) PAGO RETENCION ISR E IVA MES DE SEPTIEMBRE 2019

17/oct/19 BANORTE 1030318002 5,214.16 CARLOS DAVID CORTES DIAZ PAGO SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION PARQUE VEHICULAR

18/oct/19 BANORTE 1030318002 520.80 JAIME RAMIREZ ORNELAS PAGO DE BONIFICACIÓN DE VIATICOS EN CONTINGENCIA POR HURACAN LORENA

18/oct/19 BANORTE 1030318002 1,230.80 JUAN CARLOS DÁVILA ZEPAHUA PAGO DE BONIFICACIÓN DE VIATICOS EN CONTINGENCIA POR HURACAN LORENA

24/oct/19 BANORTE 1030318002 711.06 GERARDO SANCHEZ PADILLA PAGO DE BONIFICACIÓN DE VIATICOS EN CONTINGENCIA POR HURACAN LORENA

25/oct/19 BANORTE 1030318002 25,397.00 GRUPO INTERNO DE SOLUCIONES
PAGO SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN EDIFICIO LOPEZ COTILLA 595 DEL MES DE 

OCTUBRE 2019

28/oct/19 BANORTE 1030318002 4,786.99 TELEFONOS DE MEXICO PAGO SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET DEL MES DE OCTUBRE 2019

29/oct/19 BBVA 0151705598 80,000.00 BANORTE 1030318002 CUENTAS PROPIAS

29/oct/19 BANORTE 1030318002 215,500.00 BANORTE 020039655 CUENTAS PROPIAS

29/oct/19 BANORTE 1030318002 253,000.00 BANSI 97195978 CUENTAS PROPIAS

29/oct/19 HSBC 4038056206 7,500.00 SCOTIA 01005563216 CUENTAS PROPIAS



29/oct/19 BANORTE 1030318002 72,500.69 BBVA 0148232865 CUENTAS PROPIAS

29/oct/19 BANORTE 1030318002 419.00 MARÍA CONCEPCION VALTIERRA ALMANZA
PAGO DE VIATICOS AL MUNICIPIO DE AMACUECA, JALISCO REUNION CON SOLICITANTES DE CAJA 

SOLIDARIACHIQUILITZI EL 26 DE OCTUBRE 19

29/oct/19 BANORTE 1030318002 504.00 JAIME RAMIREZ ORNELAS
PAGO DE VIATICOS AL MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO REUNION CON SOLICITANTES DE CAJA 

SOLIDARIACHIQUILITZI EL 26 DE OCTUBRE 19

29/oct/19 BANORTE 1030318002 60,892.25 TOKA INVESTMENT (VALES DE DESPENSA) VALES DE DESPENSA DE OCTUBRE 2019

29/oct/19 BANORTE 1030318002 4,899.84 ENRIQUE LAREDO REYNOSO PAGO SERVICIO DE FUMIGACION EN EL EDIFICIO DE LOPEZ COTILLA 595

29/oct/19 SCOTIA 01005563216 8,834.11 BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR 2DA QUINCENA DE OCTUBRE 2019

29/oct/19 SCOTIA 01005563216 200.00 BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR APORTACION VOLUNTARIA

29/oct/19 BANSI 97195978 252,520.66 INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO 2DA QUINCENA DE OCTUBRE 2019

29/oct/19 BANORTE 020039655 215,368.31 NOMINA BANORTE 2DA QUINCENA DE OCTUBRE 2019

31/oct/19 BANBAJIO 21595327 2,000.00 BANBAJIO 9277146 CUENTAS PROPIAS

31/oct/19 BANBAJIO 9277146 47.00 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (SAT) REINTEGRO A LA FONHAPO A TRAVES DE LA SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO



BANCO CUENTA FECHA No. MONTO NO  No  

CHEQUE CIRCULACION COBRADO ENTREGADO CONCEPTO POLIZA EGRESOS

BANORTE 002 07-oct-19 207 5,826.00 5,826.00 MARIA IRMA VELASCO GONZALEZ - CAJA CHICA 1

BANORTE 002 14-oct-19 208 CANCELADO CANCELADO  C A N C E L A D O 2

BANORTE 002 14-oct-19 209 1,543.00 1,543.00  MARIA SUSANA ARROYO SALVATIERRA - MANUTENCION 3

BANORTE 002 14-oct-19 210 CANCELADO CANCELADO  C A N C E L A D O 4

BANORTE 002 14-oct-19 211 2,561.12 2,561.12 LUIS GUILLERMO ZAMORA GONZALEZ - NOMINA 5

BANORTE 002 14-oct-19 212 3,117.35 3,117.35 AVILA GOMEZ NICOLAS - NOMINA 6

BANORTE 002 14-oct-19 213 6,810.15 6,810.15 GERARDO ISRAEL HERNANDEZ ALVAREZ - NOMINA 7

BANORTE 002 14-oct-19 214 14,014.23 14,014.23 PAOLA ESTHER MICHEL CORONA - NOMINA 8

BANORTE 002 14-oct-19 215 1,861.84 1,861.84 SANCHEZ RODRIGUEZ MARTHA ESTHER - NOMINA 9

BANORTE 002 30-oct-19 216 1,612.78 1,612.78 PERLA MARGARITA GONZALEZ FLORES - CUOTA SINDICAL 10

BANORTE 002 30-oct-19 217 1,672.00 1,672.00 MARIA SUSANA ARROYO SALVATIERRA - MANUTENCION 11

BANORTE 002 30-oct-19 218 1,861.84 1,861.84 SANCHEZ RODRIGUEZ MARTHA ESTHER - NOMINA 12

BANORTE 002 30-oct-19 219 1,986.97 1,986.97 LUIS GUILLERMO ZAMORA GONZALEZ - NOMINA 13

BANORTE 002 30-oct-19 220 3,117.90 3,117.90 AVILA GOMEZ NICOLAS - NOMINA 14

BANORTE 002 30-oct-19 221 6,810.15 6,810.15 GERARDO ISRAEL HERNANDEZ ALVAREZ - NOMINA 15

BANORTE 002 30-oct-19 222 14,014.23 PAOLA ESTHER MICHEL CORONA - NOMINA 16

INSTITUTO JALISCIENSE DE LA VIVIENDA

RELACION DE CHEQUES EXPEDIDOS EN EL MES DE OCTUBRE DEL 2019

BANORTE


